АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	« 29 »    июля    2020 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 592-р

	О проведении конкурса в резерв управленческих кадров на должность
директора муниципального унитарного предприятия «Горводоканал»

МО «МР «Печора»

 В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Печора» от 13 марта 2019 года № 256 «О порядке формирования резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Печора»:
1. Провести конкурс в резерв управленческих кадров на должность директора
муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» МО «МР «Печора».
2. Назначить дату проведения первого этапа конкурса в резерв управленческих кадров в период с 03 августа 2020 года по 24 августа 2020 года.
3.Проведение второго этапа конкурса для кандидатов, отобранных Комиссией по результатам первого этапа Конкурса назначить на 28 сентября 2020 года.
4.Конкурс будет проводиться в здании администрации муниципального района «Печора», расположенном по адресу: г. Печора, ул. Ленинградская, д. 15, кабинет № 203.
5. Сектору по кадрам и муниципальной службе администрации муниципального района организовать публикацию информационного сообщения о проведении конкурса.
6. Настоящее распоряжение администрации муниципального района «Печора» вступает в силу со дня его официального опубликования
И.о. главы муниципального района-

руководителя администрации

  Р.И. Грибанов